## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 15 de Junho de 2018 • Ano VI • Nº 1066

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

## Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso de Licitação Concorrência Nº 07.003/2018-CP - Objeto: Contratação dos serviços de pavimentação asfáltica em ruas da Sede Municipal e do Distrito de Inhuçu

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4ENO0MRAEXCI3XHV3NG7+A

## Licitações



## AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CONCORRÊNCIA Nº 07.003/2018-CP. A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 20 de julho de 2018, às 9h, na Sala da Comissão, localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, a sessão pública da CONCORRÊNCIA nº. 07.003/2018-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM RUAS DA SEDE MUNICIPAL E DO DISTRITO DE INHUÇÚ, MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. O Edital e anexos, poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à sexta-feira horário de 08h às 12h. São Benedito-CE, 15 de junho de 2018. Edson Cleiton P. Sousa – Presidente.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74